Recursele ajustate cuvincios se vor substerne Reverendissimului domn administrator protopresviteral **Lucian Șiepețianu** în **Kiszetó**, având recurenții a-sé presenta în vr'o Duminecă ori sərbătore în biserica locală spre a-șareta desteritatea în tipic și cântare.

Cei apți de a înființa cor vocal, vor avea preferință. **Secașiu, 19/31 Martie 1895.**

Comitetul parochial.

În conțelegere cu mine: **LUCIAN ȘIEPEȚIANU**, m. p. adm. protopresviteral.

—□—

Se escrie concurs pentru stațiunea învățătorescă din **T-Garand**, cu terminul de alegere, în **23 Aprile (5 Maiu) c.**